ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,

Ленин урамы, 48 нче йорт

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

                           30.05.2017                        пгт. Рыбная Слобода                       № 106пи

О признании утратившим силу

постановления Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан от 02.06.2016

№82пи «О наделении полномочиями по

согласованию границ земельных участков от

лица муниципальных образований Рыбно-

Слободского муниципального района»

В связи с принятием решения Совета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 29.05.2017 №XIX-3 «Об

уполномоченном органе местного самоуправления Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан по утверждению схем

расположения земельных участков на кадастровом плане территории и об

уполномоченных должностных лицах местного самоуправления по

согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных на

территории муниципальных образований Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан» и в целях приведения муниципального

правового акта в соответствие с законодательством, руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 02.06.2016

№82пи «О наделении полномочиями по согласованию границ земельных

участков от лица муниципальных образований Рыбно-Слободского

муниципального района».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                                 Р.Х.Хабибуллин

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/